UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
    Số    463   /GM-UBND
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tam Kỳ, ngày  22   tháng  8   năm  2006

	GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp triển khai phương án hỗ trợ kinh phí khắc phục lâu dài cơn bão số 1.

* Thời gian:   Vào lúc 13h 30', ngày 25/8/2006.

* Địa điểm:    Tại phòng họp số 01, Văn phòng UBND tỉnh.

* Thành phần:  Kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Đức Hải, Chủ tịch UBND tỉnh (chủ trì cuộc họp) và các đồng chí PCT UBND tỉnh.
- Đại diện TT TV TU, TT HĐND, UBMTTQVN tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở LĐ-TB&XH, Sở GD&ĐT, Sở Y tế, Sở Thủy Sản, Sở KH&ĐT, Sở NN&PTNT, Sở Tài chính, Sở GT-VT, BCH phòng chống lụt bão tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh, Ban tìm kiếm cứu nạn tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh;

- Chuyên viên Phòng: Văn xã, Tổng hợp Văn phòng UBND tỉnh;
- Phóng viên Báo Quảng Nam, phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam.

* Giao Sở LĐ-TB&XH báo cáo phương án hỗ trợ kinh phí cho các địa phương khắc phục hậu quả cơn bão số 1 theo đúng tinh thần UBND tỉnh chỉ đạo tại Công văn số 2360/UBND-VX ngày 17/8/2006 (chuẩn bị 25 bản tài liệu để phục vụ cuộc họp).

Đề nghị các đại biểu dự họp đông đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VX, TH

\\FILES-SERVERS\VAN_XA\Vanxa\Dung\2006\giay moi\khac phuc bao 121806.doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Đinh Văn Thu